
ご関係者の皆様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社はリード エグジビション ジャパン株式会社から、RX Japan 株式会社に
社名を変更いたしました。

これまでリードジャパンで培った経験や皆様との繋がりはそのままに、お客様、関係者
の皆様のために、これまで以上に価値ある見本市を創り上げたいとの想いから、新たな
一歩を踏み出すことを決意しました。

社名変更に関する詳細は、右記リンクをご覧下さい。 

今後とも末永くお付合いのほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具

リード エグジビション ジャパン株式会社は
さらなる飛躍のために

RX Japan株式会社へ生まれ変わります

令和３年７月１５日
RX J ap an株式会社

代表取締役社長  田中 岳志

1 .  新社名:  RX  J ap an株式会社

　　　　   （旧社名： リード エグジビション ジャパン株式会社）

2 .  改称年月日： 令和３年７月１５日

記

詳細はこちら

https://f01.reedexpo.jp/RX_Book

